
​Kultsujunioreiden kausimaksutiedote​
​Kultsujunioreiden pelaajia koskevat maksut ja alennukset kaudella​​1.11.2025–31.10.2026​​.​

​Kausimaksut​

​Kausimaksu määräytyy joukkueen pelimuodon mukaan seuraavasti:​

​●​ ​5v5-pelaavien joukkueiden (U6-U9) pelaajat:​​320 €​

​●​ ​8v8-pelaavien joukkueiden (U10-U13) pelaajat :​​340 €​

​●​ ​11v11-pelaavien joukkueiden (U14 🡪) pelaajat:​​360 €​

​Kausimaksun määrittää se pelimuoto ja joukkue, jossa pelaaja pääsääntöisesti harjoittelee​
​ja pelaa.​

​Kausimaksu kattaa seuran toiminnan peruskuluja (esim. harjoituspaikat) kauden ajalta.​

​Kausimaksun maksaminen​

​Pelaajalomakkeen täyttäminen ja maksettu kausimaksu on edellytys seuran ja joukkueen​
​toimintaan osallistumiseen.​

​Alaikäisen pelaajan ilmoittautumisen ja pelaajalomakkeen täyttämisen hoitaa pelaajan​
​huoltaja. Kausimaksu on maksettava kokonaisuudessaan, vaikka pelaaja lopettaisi kauden​
​ennen viimeisen erän maksua.​

​Jokainen pelaajalomakkeen täyttänyt pelaaja on velvollinen maksamaan kausimaksun ja​
​Joutsenon Kullervo ry:n jäsenmaksun. Kausimaksua ei palauteta, mikäli pelaaja lopettaa​
​toiminnan kesken kauden.​

​Kausimaksun laskuttaa jalkapallojaosto, ja kausimaksu on maksettava eräpäivään​
​mennessä laskussa näkyvälle jaoston pankkitilille.​



​Sisaralennus​

​Samassa taloudessa asuville​​nuoremmille sisaruksille​​myönnetään​
​-15 % alennus kausimaksusta​​. Alennus perustuu pelaajalomakkeella​​annettuun tietoon​
​siitä, että talouden toinen lapsi on Kultsujunioreiden toiminnassa mukana.​

​Huom! Alennus koskee vain kausimaksua, se ei koske esim. pelipasseja eikä joukkueiden​
​erikseen keräämiä maksuja (joukkuemaksuja tms.).​

​Uuden pelaajan aloitusalennukset​

​Uusille pelaajille myönnetään kausimaksualennus aloituskuukauden mukaan:​

​●​ ​Aloitus​​huhtikuu–heinäkuu​​→​​-50 % kausimaksusta​

​●​ ​Aloitus​​elokuu–syyskuu​​→​​-75 % kausimaksusta​

​●​ ​Aloitus​​lokakuu​​→​​-100 % kausimaksusta​

​Aloituskuukausi määritetään siitä hetkestä, kun pelaajatietolomake on täytetty tai lapsi on​
​tosiasiallisesti aloittanut toiminnassa.​

​Sisaralennusta ei myönnetä sillä kaudella, milloin jompikumpi sisaruksista on oikeutettu​
​aloitusalennukseen aloituskuukauden myötä.​

​Muut maksut:​

​Pelipassit​

​Pelipassit ovat pakollisia Kultsujunioreiden pelaajille ja ne hankitaan Palloliiton​
​Pelipaikasta. Jalkapallojaosto avaa U8 ja sitä nuorempien korttelipassit, ja laskuttaa ne​
​kausimaksun yhteydessä pelaajilta. U9 ja vanhemmat pelaajat vastaavat itse pelipassien​
​hankkimisesta ja maksamisesta.​

​Myös futsaliin pitää hankkia pelipassi. Pelipassi on maksuton kaikille niille, joilla on​
​voimassa oleva jalkapallon pelipassi. Kuitenkin futsalin pelipassi on avattava Palloliiton​
​Pelipaikasta, muutoin pelaajaa ei voi liittää futsalin pelaaviin kokoonpanoihin.​

​Pelipassi on voimassa kalenterivuoden loppuun saakka. Lisätietoja pelipasseista saa​
​Palloliiton sivuilta​​Pelipassit ja vakuutukset - Palloliitto.fi​

​Vakuutus​

​Kuten muissakin lajeissa, myös jalkapallossa voi sattua tapaturma. Pelaajat huolehtivat​
​riittävästä vakuutusturvastaan itse. Vakuutuksen voi hankkia Palloliiton​
​yhteistyökumppaneilta Pelipaikasta samalla, kun pelipassi lunastetaan. Vakuutuksen voi​
​hankkia myös muualta, vakuutuksenottajan vastuulla on selvittää, että vakuutusturva on​

https://www.palloliitto.fi/kilpailut/pelipassit-ja-vakuutukset


​riittävä jalkapallon harrastamiseen sekä jalkapallossa kilpailemiseen. Niille pelipasseille,​
​jotka jalkapallojaosto hakee, otetaan vakuutus Palloliiton kautta automaattisesti.​

​Lisätietoja Palloliiton kautta ostettavista vakuutuksista ja hinnoista saa Palloliiton sivuilta​
​Pelipassit ja vakuutukset - Palloliitto.fi​

​Joukkuekohtaiset maksut​

​Mahdolliset​​joukkuekohtaiset maksut​​(esim. turnaukset,​​leirit, ylimääräinen valmennus)​
​vaihtelevat joukkueittain ja niistä päätetään erikseen kunkin joukkueen​
​vanhempainillassa​​. Maksun suuruuteen vaikuttaa mm.​​joukkueen päättämät erilaiset​
​varainkeruut.​

​Seuran jäsenmaksu​

​Seuran​​jäsenmaksu​​maksetaan vuosittain erikseen.​
​Jäsenmaksun suuruuden määrittää seuran​​vaalikokous​​vuosittain. Jäsenmaksun​
​laskuttaa Joutsenon Kullervo ry ja jäsenmaksu maksetaan laskun osoittamalle pankkitilille​
​eräpäivään mennessä.​

​Peliasut ja varusteet​

​Pelipaidat​​hankintaan yhteisesti joukkueen kesken,​​ja ne laskutetaan pelaajilta erikseen​
​toteutuneiden kulujen mukaan. Pelipaitojen tilaamisesta huolehtii jaoston varustevastaava.​

​Pelishortsit ja -sukat​​jokainen pelaaja hankkii itse​​seuran virallisesta​
​seuravaatekaupasta.​

​Muut​​seuravaatteet​​ovat vapaaehtoisia ja pelaajan​​itse hankittavia.​

​Pakolliset henkilökohtaiset varusteet​

​Seuraavat varusteet ovat pakollisia ja kukin pelaaja hankkii ne itse:​

​●​ ​Jalkapalloon nappikset​

​●​ ​Futsaliin Futsalkengät​

​●​ ​Säärisuojat​

​●​ ​juomapullo​

​●​ ​sekä muut tarvittavat liikuntavaatteet​

https://www.palloliitto.fi/kilpailut/pelipassit-ja-vakuutukset


​Pallot​

​U10 ja sitä vanhemmat pelaavat palloilla koko 4 ja 5. Nämä joukkueet hankkivat jalkapallot​
​itse ja niitä säilytetään kotona. Hankinnat tehdään koko joukkueelle kerralla erillisen​
​ohjeistuksen ja aikataulun mukaisesti tarpeen mukaan.​

​U9 ja sitä nuoremmat pelaavat koon 3 pallolla. Jaosto hankkii pallot pelaajien käyttöön ja​
​palloja säilytetään seuran varastossa, niitä ei kuljeteta kotiin. Suositeltavaa on, että​
​pelaajalla on kotona oma pallo itsenäistä harjoittelua varten.​

​Lisätietoja maksuista ja kustannuksista saa joukkueiden jojoilta!​


